
 

 

 

  

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

  

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 Седьмой созыв – внеочередное пятое заседание  

 Р Е Ш Е Н И Е  

 25 ноября 2020 г.                                     № 55  

 г. Котовск  

      О внесении изменений в решение Котовского городского Совета 

народных депутатов от 26.11.2015 № 73 «О введении в действие на 

территории города Котовска Тамбовской области земельного налога» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Котовского городского Совета народных депутатов от 26.11.2015 № 73 «О 

введении в действие на территории города Котовска Тамбовской области 

земельного налога», предоставленный главой города, в соответствии с 

Налоговым кодексом Российской Федерации, учитывая заключение 

постоянных комиссий городского Совета,  

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных депутатов 

от 26.11.2015 № 73 «О введении в действие на территории города Котовска 

Тамбовской области земельного налога» следующие изменения: 

1.1. в пункте 3 подпункты 6, 7 признать утратившими силу; 

1.2. пункт 4 признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021, но не ранее чем по 

истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете 

«Наш вестник» и подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП 68» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию Котовского городского Совета народных депутатов по бюджету, 

налогам, финансам и поддержке предпринимательства (Прохоровского В.С.). 

 

       Глава  

города Котовска 

                  А.М. Плахотников 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов 

                                                А.В. Кочетков 

garantf1://42756966.0/

